
 

 

 

 

                                                           Città Termale      

 
 
 
 

Comune  di  Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
DETERMINAZIONE  AREA TECNICA 

 

        
        N.335                                                                          del 24 Ottobre 2012 
                   

 
 
 

Oggetto: Impegno e Liquidazione fatture alla T.I.M. 5° Bimestre 2012. 
 
 

 L’anno Duemiladodici il giorno Ventiquattro  del mese di Ottobre nella  Casa Comunale e 
nella sua stanza 
 

IL DIRIGENTE 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art.184 del Testo unico degli Enti locali, il sottoscritto                                                                 

responsabile del procedimento;  

- PREMESSO che la ditta T.I.M. S.p.A. gestisce la rete telefonica Mobile del Comune di 

Montevago; 

 

- VISTE  le Fatture della T.I.M. S.p.A., dell’importo complessivo di €.1.799,80 di seguito 

elencate: 

FATTURA BIMESTRE IMPORTO €. 

7X04684196 5°  - 2012 1.799,88 

TOTALE €. 1.799,88 

 

- RITENUTO  di procedere alla liquidazione della somma complessiva di  €.1.799,88 

giuste fatture sopraelencate alla T.I.M. S.p.A.; 

 

- VISTE  le vigenti disposizioni 

 

 

 

 



D E TE R M I N A 

Per la causale di cui in premessa: 

1) di impegnare la somma di €. 1.799,88  all’intervento 1170 U; 

 

di liquidare e pagare in favore della T.I.M. TELECOM ITALIA S.p.A. la somma complessiva di 

€.1.799,88  per il periodo 5° bimestre 2012, mediante versamento su C/C postali allegati; 

 

3) di dare atto che la presente: 

• Non è soggetto al pagamento di frazionamento in dodicesimi in quanto dovuto per 

Legge; 

• E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria; 

• Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per gg. 15 consecutivi. 

 

 

      Il Responsabile del Procedimento                                                Il Responsabile del Servizio 
            Per. Agr. Francesco Zito                                                            Geom. Leonardo Bavetta 
 
 

 
 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
Arch. Giuseppe Neri 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della Legge 127/97, si attesta la 

copertura finanziaria alla spesa di €.1.799,88 all’intervento 1170 U. 

 
 

 

Il Responsabile S.F. 

                                                                Rag. Teresa Barrile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI  ESEGUITA PUBBLICAZIONE 
 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio 

 

CERTIFICA 

 

che copia della presente Determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore 

_________________________ con stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata mediante 

affissione all’Albo Pretorio il giorno _____/_____/201____ è vi rimarrà affissa per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

Dalla residenza Municipale, lì ________________. 

 

 

 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale 

             (Antonino Mauceri)                                                               (Dott. Alfonso Sabella) 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                         

 


